

2、已标价工程量清单

2.1 投标分项报价一览表（适用于货物）

投标分项报价一览表

投标人名称（公章）： 浙川县龙大装饰工程有限公司 项目编号： 浙财招标采购-2025-68

序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	备注
一	装饰装修								/
	地面								/
1	木地板地面	湖北圆宏镭铭	1.25mm厚C20细石混凝土找平层 2.15mm厚地垫宝铺装 3.木地板 4.部位：舞台平面	湖北圆宏镭铭木业有限公司	m2	368.38	306.71	112985.83	/
2	木板楼梯面层	湖北圆宏镭铭	1.25mm厚C20细石混凝土找平层 2.15mm厚地垫宝铺装 3.木地板 4.部位：舞台下观众席台阶	湖北圆宏镭铭木业有限公司	m2	4.48	248.69	1114.13	/
3	塑胶楼地面	河北爱动体育科技	1.界面剂 2.25mm厚C20细石混凝土找平层 3.5mm厚专用胶粘 4.塑胶地板2.0厚 5.部位：观众席与舞台中间地面	河北爱动体育科技有限公司	m2	88.98	102.77	9144.47	/
4	塑胶楼梯面层	河北爱动体育科技	1.界面剂 2.25mm厚C20细石混凝土找平层 3.5mm厚专用胶粘 4.塑胶地板2.0厚 5.部位：观众席	河北爱动体育科技有限公司	m2	733.35	176.34	129318.94	/
	天棚								/
1	吊顶天棚	文安县捷龙	1.吊顶形式、吊杆规格、高度:φ8全牙吊筋 2.龙骨材料种类、规格、中距:50系列轻钢龙骨 3.面层材料品种、规格:9.5mm厚石膏板（双层）	文安县捷龙龙骨	m2	372.86	278.55	103860.15	/
2	吊顶天棚	文安县捷龙	1.吊顶形式、吊杆规格、高度:φ8全牙吊筋 2.龙骨材料种类、规格	文安县捷龙龙骨	m2	822.33	307.25	252660.89	/

			、中距:50系列轻钢龙骨 3.基层材料种类、规格: 9.5mm厚阻燃板 4.面层材料品种、规格: 9.5mm厚石膏板						
3	抹灰面油漆	三棵树涂料	1.油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆二遍	三棵树涂料股份有限公司	m2	1195.19	26.53	31708.39	/
4	钢线条	新绎天地和金属	1.钢材品种、规格: 50*50*5	新绎天地和金属制品有限公司	t	13.055	9807.89	128042	/
5	灯带(槽)	文安县捷龙	1.龙骨材料种类、规格、 中距:50系列轻钢龙骨 2.面层材料品种、规格、 颜色:9.5mm厚阻燃板 4.部位::观众席侧面墙体 (B)灯槽	文安县捷龙龙骨	m2	108	330.28	35670.24	/
6	里脚手架	龙大装饰		浙川县龙大装饰工程有限公司	m2	1195.19	5.89	7039.67	/
	墙面								/
1	墙面装饰板	广州音王声学	1.龙骨材料种类、规格、 中距:40*40*4镀锌方管 2.基层材料种类、规格: 15mm厚阻燃板 3.面层材料品种、规格、 颜色:环保阻燃槽木吸音板 4.部位:舞台电子屏墙面	广州音王声学装饰材料有限公司	m2	151.91	273.51	41548.9	/
2	金属门窗套	浙川县星禾	1、铝合金包边 2、100mm厚 3、电子屏四周	浙川县星禾建筑装饰有限公司	m	33.56	60.06	2015.61	/
3	墙面装饰板	广州音王声学	1.龙骨材料种类、规格、 中距:40*40*4镀锌方管 附膨胀螺丝 2.基层材料种类、规格: 9.5mm厚阻燃板 3.面层材料品种、规格、 颜色:环保阻燃槽木吸音板 4.部位::舞台侧面墙体 (A、E)	广州音王声学装饰材料有限公司 湖南福湘木业有限责任公司	m2	74.4	264.26	19660.94	/
4	墙面装饰板	广州音王声学	1.龙骨材料种类、规格、 中距:40*40*4镀锌方管 附膨胀螺丝	广州音王声学装饰材料有限公司	m2	2629.77	321.26	844839.91	/

			2.基层材料种类、规格: 9.5mm厚阻燃板 3.面层材料品种、规格、颜色:环保阻燃槽木吸音板(长城板造型) 4.部位::舞台侧面墙体(A、E)	湖南福湘木业有限公司					
5	墙面装饰板	广州音王声学	1.龙骨材料种类、规格、中距: 40*40*4镀锌方管附膨胀螺丝 2.基层材料种类、规格: 9.5mm厚阻燃板 3.面层材料品种、规格、颜色:环保阻燃槽木吸音板(长城板造型) 4.部位::观众席侧面墙体(B)	广州音王声学装饰材料有限公司	m2	298.08	318.01	94792.42	/
6	灯带(槽)	广州音王声学	1.龙骨材料种类、规格、中距: 40*40*4镀锌方管附膨胀螺丝 2.基层材料种类、规格: 9.5mm厚阻燃板 3.面层材料品种、规格、颜色:环保阻燃槽木吸音板(长城板造型) 4.部位::观众席侧面墙体(B)灯槽	广州音王声学装饰材料有限公司	m2	31.1	449.66	13984.43	/
7	墙面装饰板	广州音王声学	1.龙骨材料种类、规格、中距: 40*40*4镀锌方管附膨胀螺丝 2.基层材料种类、规格: 9.5mm厚阻燃板 3.面层材料品种、规格、颜色:环保阻燃槽木吸音板 4.部位::舞台正面(G)	广州音王声学装饰材料有限公司	m2	18.16	318.01	5775.06	/
8	墙面装饰板	广州音王声学	1.龙骨材料种类、规格、中距: 40*40*4镀锌方管附膨胀螺丝 2.基层材料种类、规格: 9.5mm厚阻燃板 3.面层材料品种、规格、颜色:环保阻燃槽木吸音板(长城板造型) 4.部位::观众席侧面墙体(C)	广州音王声学装饰材料有限公司	m2	65.56	318.01	20848.74	/
9	金属(塑钢、断桥)窗	浙川县星禾	1.框、扇材质:铝合金 2.玻璃品种、厚度: 12mm厚钢化玻璃双	浙川县星禾建筑装饰有限公司	m2	3.39	474.87	1609.81	/

			层						
10	木质踢脚线	湖北圆宏镭铭	50mm高木质踢脚线	湖北圆宏镭铭木业有限公司	m2	9.68	527.62	5107.36	/
11	里脚手架	龙大装饰		浙川县龙大装饰工程有限公司	m2	3219.72	5.89	18964.15	/
	家具								/
1	观众席座椅	安吉海迈	1.观众席座椅	安吉海迈家具有限公司	把	998	300	299400	/
2	轮椅席座椅	安吉海迈	2、舞台桌子13张（1米长），0.8米桌子72张，舞台椅子85把 3、轮椅坐席4把 4、演讲台1个 5、窗帘 6、门10樘	安吉海迈家具有限公司	把	4	180	720	/
3	演讲台	安吉海迈	演讲台	安吉海迈家具有限公司	套	1	980	980	/
4	舞台桌子	安吉海迈	1米长	安吉海迈家具有限公司	张	13	180	2340	/
5	观众席桌子	安吉海迈	0.8米长	安吉海迈家具有限公司	张	72	165	11880	/
6	舞台椅子	安吉海迈		安吉海迈家具有限公司	把	85	385	32725	/
7	窗帘	汇明		浙川县佳美嘉窗帘店	条	1	980	980	/
8	门	TATA木门		浙川县上集阔木门店	樘	10	2800	28000	/
二	电气								/
	观众席照明线路								/
1	配管	公牛	1.名称:配管 2.材质:PVC管 3.规格:DN20	宁波公牛光电科技有限公司	m	998.4	3.82	3813.89	/
2	配线	公牛	1.名称:管内穿线 2.型号:BV-500-2.5	宁波公牛光电科技有限公司	m	2995.2	2.24	6709.25	/
3	装饰灯	公牛	1.名称:筒灯 2.型号:18W	宁波公牛光电科技有限公司	套	56	32.28	1807.68	/
4	装饰灯	公牛	墙面及天棚面灯带	宁波公牛光电科技有限公司	m	346.1	17.85	6177.89	/
5	照明开关	公牛	1.名称:双极双控开关	宁波公牛光电科技有限公司	个	8	9.27	74.16	/
	应急照明及应急疏散								/

1	配管	正泰	1.名称:配管 2.材质:PVC管 3.规格:DN20	宁波公牛光电科技有限公司	m	348	3.82	1329.36	/
2	配线	正泰	1.名称:管内穿线 2.型号:BV-500-4.0	宁波公牛光电科技有限公司	m	696	2.79	1941.84	/
3	高度标志(障碍)灯	正泰	1.名称:应急照明灯	宁波公牛光电科技有限公司	套	10	42.02	420.2	/
4	高度标志(障碍)灯	正泰	1.名称:疏散指示灯	宁波公牛光电科技有限公司	套	8	61.05	488.4	/
5	高度标志(障碍)灯	正泰	1.名称:安全出口灯	宁波公牛光电科技有限公司	套	10	61.05	610.5	/
	插座布线								/
1	配管	正泰	1.名称:配管 2.材质:PVC管 3.规格:DN20	宁波公牛光电科技有限公司	m	330	3.82	1260.6	/
2	配线	正泰	1.名称:管内穿线 2.型号:BV-500-4.0	宁波公牛光电科技有限公司	m	660	2.79	1841.4	/
3	配线	正泰	1.名称:管内穿线 2.型号:BVR-500-4.0	宁波公牛光电科技有限公司	m	330	2.35	775.5	/
4	插座	正泰		宁波公牛光电科技有限公司	个	53	8.83	467.99	/
	措施项目								/
1	脚手架搭拆	龙大装饰		浙川县龙大装饰工程有限公司	项	1	71.27	71.27	/
以上合计: 大写: 贰佰贰拾捌万伍仟伍佰零陆元玖角柒分 (2285506.97元)									
	其他								/
1	规费				项	1	31461.28	31461.28	/
2	税费				项	1	210802.34	210802.34	/
3	安全文明施工费				项	1	25279.92	25279.92	/
投标报价金额合计(大写): 贰佰伍拾伍万叁仟零伍拾元伍角壹分 (2553050.51元)									